[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.09.2017
	№ 1194

Об утверждении документации по  межеванию территории в границах муниципального образования Грицовское Веневского района

На основании ст. 43 Градостроительного кодекса РФ, Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить   документацию по межеванию территории под размещение линейного объекта: «Реконструкция водопроводных сетей  п. Грицовский Веневского района Тульской области».
    2. Отделу по жизнеобеспечению населения,  архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район (Дегтярева Т.В.) обнародовать настоящее постановление, опубликовав информационное сообщение в газете «Вести Веневского района».
3.   Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4.   Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования             Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова